ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2 ?.

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 27.05.2025 № 314-р

Адм-я Пушкинского р-на
N °  6 6 6 - р

от 27. 0.2025

ОКУД

f ^ 6 -

1. Внести в распоряжение администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 27.05.2025 № 314-р «Об организации деятельности
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Пушкинского
района Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. Включить в состав территориальной псжолого-медико-педагогической
комиссии Пушкинского района Санкт-Петербурга (далее -  111МПК) Михееву
Таисию Михайловну, учителя-дефектолога, олигофренопедагога ГБУ ЦППМСП
Пушкинского района Санкт-Петербурга, и Столярову Наталью Викторовну,
учителя-логопеда ГБУ ЦППМСП Пушкинского района Санкт-Петербурга.

1.2 Исключить из состава ТПМПК Корочкину О. В.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Грачеву Н.Л.

Глава администрацц|^^ А.В. Чапуров

5 * - '  -  ?